62 
Sigjgg num Jacobí Dei gracia regis Aragonum 

et regni Maioricarum et Valencíe (sic) comitis 
Barchinone et domini Montispesulani. 

SignumQJBercngarü Dei gracia episcopi Bar
chinone. Sigtium 38 Poncií Hugonis comitis Em-
puriarum. S ¡ g2 j|num Bernardí de Santa F.ugenia. 
Sis (¡Jíf num Guillcrmi Dei gracia episcopi gerun-
densis. S i g ® num Guillcrmi de Montechata-
no. Sigl^fnum Raymundi Berengarii de Ager. 
Sig 38 n u n l Nononis Sancii. Sig Qjl num Petri de 
Scíntillis Barchinone sacriste. SigQjfnum Gila-
berti dc Crozillis. 

S i g ® num Guillcrmi scribe qui mandato do
mini regis pro Guillermo de Sala notario suo 
hanc scripsit, loco die et anno prefixis. 

Sig8Jnum Martini Sugerii qui hoc translatum 
translatauit. 

III 

X J . K A L E N D A S A P R I L I S M C C X X I J 

Quod omnes habilaiores regni Majoricarum et 

insuhrum Minoricartim et Emçe siul franchi et ti

beri per totam dominatiouem domini regis. 

A N I F E S T U M sit cuuctís prescntibus at-
que futurïs quod nos Jacobus Dei gra
cia rex Aragonum et regni Majori

carum, comes Barchinone ct Vrgelli ac domi-
fius Montispesulani, attendens esse debitum et 
dignum atque justum quod omnes habitatores 
ciuitatis Majoricarum et insule ejusdem et etiam 
aliarum insularum, uidelicet Minoricarum et 
Euiçe, de nostra debeant semper et ubique fran-
chítate et inmunitate gauderc, ideo seienter 
et consulte et spontanea uoluntatc, cum hac 
presenti scriptura, munimine nostri sigílli c o 
rrobórala, perpetuo ualitura, per nos et omnes 
nostros successores, uobis dilectis ac fidelibus 
nostris ómnibus ct singulis habitatoribus ciui
tatis et insule Majoricarum et quarumlibet alia
rum insularum predictarum, prescntibus ct fu-
turis, omnes franchitates ct inmunitates quas-
cumque uobis condam dedimus et concessinius 
iterum nunc de nouo, leto animo ct cx mera nos
tra liberalite, eas uobis ómnibus et singulis lauda-
mus concedimus ac peuitus perpetuo confirma-
mus, sicuti melius ct plenius Ín uestris priuilegiïs 
a nobis liberalíter uobis datis ct coucessis conti-
netur, 

m m 

Senyal 3& den Jacme per la gracia de Deu rey 
Darago c del regne de Malorques, comte de 
Barchelona e senyor de Muntpestler. 

Senyal 38 den Berenguer per la gracia de Deu 
bisbe de Barcelona, Senyal den Ponç Huc 
comte Dampurics, ScngByal den Bernat de 
Senta Eugenia, Sey 3g nal den Guillem per la 
gracia dc Deu bisbe de Gerona, Sey nal 
den Guillem de Moneada, Senyal 38 den Ra
mon Berenguer Dager, Sey 38 nyal den Nono 
Sane, Sey 38 nal den Pere de Ccntcles sacrista 
de Barchelona, Sey 3 8 n a ' den Guilabert de 
Cruyles.